沖 ハ 協 第 1 号

令和７年 ４月 １日

各チーム責任者 殿

沖縄県ハンドボール協会

会  長  宮 城 靖

                                                                             （公印省略）

令和７年度のチーム登録について（依頼）

下記の通り行いますので登録方よろしくお願い致します

「一般Ａ登録について」

全日本大会、国民体育大会（県予選含む）、九州大会、県大会に参加資格がある。登録なき場合は、いずれにも

参加できません。

（財）日本ハンドボール協会・沖縄県ハンドボール協会登録費

                    （日本協会） ＋（九州協会） ＋（県協会）

１ チ ー ム       ４０，０００円         １３，０００円

チーム役員登録料 １人           ３，０００円 ＋１００円      ＋１，１００円

選手個人登録料  １人      ２，５００円 ＋１００円   ＋１，１００円

（選手兼役員）           ５，５００円 ＋１００円   ＋１，１００円

登録料合計 ５３，０００円＋役員数×４，２００円＋選手数×３，７００円＋選手兼役員数×６，７００円

＊タイムアウトが請求できるのは役員のみです。役員登録（１～３名）は確実に行ってください。

申込み方法

１，申込締切日  令和７年５月３０日（金）まで

２，申込み申請 日本ハンドボール協会ホームページ「登録」ページからのＷｅｂ登録になります。

詳しくは日本協会ＨＰをご覧ください。（ https://handball.sportscom.jp/ ）

３，登   録 チームおよびチーム担当者の情報を登録します。チームが都道府県協会に承認され

てから、メンバー（選手、チーム役員）の一括登録を行い、チーム登録料・個人登

録料の請求書を自分で出力し、登録料をコンビニ等でお支払いただきますと、登録

完了となります。

注意 １，各チーム、登録用パスワードが必要になります。パスワードを忘れないようお願いします。

   ２，登録料確認メールが届いた後、納付期限を過ぎた場合は、もう一度最初から手続きし直さ

     ないといけないのでご注意ください。

   ３，領収書について振込みを行った後、店舗レジまたはATMより領収証が発行されます。会

計上も有効です。また、宛名を変更したい場合やチーム登録料と個人登録料の領収書を分

けたい場合には、マイページの「納付履歴の確認（PDF領収書）」でWEB上から領収書

を発行ください。

    ４，登録証はチーム担当者マイページから出力できます。PDFフォーマットの登録証で、メンバーID、氏

名、性別、生年月日、所属先などが表示されます。なお、用紙については、「A4判 10面 2列×5段

 名刺サイズ」の用紙をご用意いください。

５，分からないこと等がありましたら、下記までご連絡ください。

問い合わせ先     沖縄県ハンドボール協会登録担当    城間征斗   090-6858-2714

                              アドレス  shirmasa@open.ed.jp>

https://handball.sportscom.jp/